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معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

کُشندگی کرونا از آنفلوآنزا کمتر است
آزمایش  کرمانشاه:  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
750 مورد مشکوک به کرونا در کرمانشاه منفی بوده 

است
ســپهرغرب، گــروه خبر: معاون بهداشــتی دانشــگاه 
علوم پزشــکی کرمانشــاه با اعلام اینکه کُشندگی کرونا از 
آنفلوآنزا کمتر اســت، گفت: برخلاف ضریب سرایت بالای 
ایــن ویروس، اما میزان کُشــندگی آن 2.1 درصد بوده که 
از میــزان مرگ ومیر آنفلوآنزا که چهــار تا پنج درصد بود، 

کمتر است.
ابراهیم شکیبا روز یکشنبه گذشته با بیان اینکه نگرانی 
برای کرونا تاحدودی طبیعی اســت اما نباید اجازه بدهیم 
این نگرانی زیاد شــود، افزود: مهم ترین نکته درباره ویروس 
کرونا ضریب ســرایت بالای آن نســبت بــه برخی دیگر از 

ویروس ها است.
رئیس مرکز بهداشــت استان کرمانشاه اضافه کرد: البته 
این ویروس هرروز چهره متفاوتی را از خود نشان می دهد و 

ممکن است این موارد تغییراتی داشته باشد.
شــکیبا با بیان اینکه کرونا در افــراد معمولی و جوانان 
خطر چندانــی ندارد، اظهار کرد: افراد جوانی که مشــکل 
زمینــه ای ندارنــد، درصورت ابتــلا به کرونا بــا چند روز 

استراحت خوب می شوند.
وی مهم ترین نکتــه درباره کرونا را پیشــگیری از این 
ویروس به خصوص با شست وشــوی مکرر دست ها دانست 
و عنوان کرد: کرونا تا 6 روز بر روی ســطوح زنده می ماند و 

انتقال آن از این طریق بسیار قابل توجه است.
      ماسک برای افراد عادی توصیه نمی شود

رئیس مرکز بهداشــت استان کرمانشــاه درباره تأثیر 

اســتفاده از ماســک برای مقابله با کرونا نیز تأکید کرد: 
اســتفاده از ماســک برای مردم عادی توصیه نمی شــود 
و حتی خود ماســک می تواند منجر بــه ایجاد عفونت و 

آلودگی شود.
شــکیبا از اقدامات خوبی که در اســتان برای مقابله با 
کرونا به خصوص در مرزها انجام شــده نیز یاد کرد و افزود: 
مبادی ورودی و خروجی با جدیت کنترل می شود. به علاوه 
تردد افراد خارجی در اســتان خصوصــاً چینی ها را به طور 

کامل رصد می کنیم.
وی همکاری بیشتر دستگاه ها برای مقابله با کرونا را نیز 
ضروری خواند و گفت: در برخی مراکز پرُخطر مانند مراکز 
نگهداری ســالمندان، زندان ها و غیره باید تدابیر بهداشتی 

بیشتر دیده شود.
شــکیبا خواســتار وجود صابون مایع به اندازه کافی در 
مدارس شــد و افــزود: در کنار این مــوارد باید به مباحث 

آموزشی نیز توجه ویژه داشته باشیم.
وی با اشــاره به آموزش های متعــددی که تاکنون 
ارائه شــده، گفت: یکی از گروه هــای پرُخطر کولبران 
هســتند که بــرای آن ها نیز آموزش هــای ویژه درنظر 

است. شده  گرفته 
      بستری شــدن پنج نفر مشکوک به کرونا 

در کرمانشاه
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز گفت: تاکنون 
از 750 بیمــار دارای علائم کرونا، آزمایش به عمل آمده که 
هیچ کدام مبتلا به کروناویروس نبودند؛ پنج فرد مشــکوک 
نیز اکنون بستری هســتند که منتشر جواب آزمایش های 

آنان هستیم.

محمود رضا مرادی اظهار کرد: بیمارستان گلستان برای 
پذیرش بیماران مبتلا به کرونا درنظر گرفته شده است.

وی از آمادگی بیمارستانی اســتان برای مقابله با کرونا 
خبر داد و گفت: 10 درصد ظرفیت تمام بیمارســتان های 
خصوصی، دولتی و نظامی استان به منظور پذیرش بیماران 

احتمالی مبتلا به کرونا خالی شده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی کرمانشــاه افزود: تاکنون 
از 750 بیمــار دارای علائم کرونا آزمایش به عمل آمده که 
هیچ کدام مبتلا به کروناویروس نبودند؛ پنج فرد مشــکوک 
نیز اکنون بستری هســتند که منتشر جواب آزمایش های 

آنان هستیم.
مرادی گفت: 12 تخت آی سی یو، 50 تخت بستری، سه 
اتاق عمل، مســتقل بودن از بیمارستان امام رضا )ع( و در 
دسترس بودن گروه های مختلف تخصصی پزشکی از جمله 

مزیت های بیمارستان گلستان است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی کرمانشــاه همچنین با 
بیان اینکه یک میلیارد تومــان تجهیزات حفاظتی برای 
کارکنان دانشــگاه علوم پزشــکی خریداری شده است، 
گفــت: این تجهیــزات در روزهای آینده بیــن کارکنان 

توزیع خواهد شد.
دانشــگاه علوم پزشــکی کرمانشــاه مرکز پاسخگویی 
کرونا در کرمانشــاه را راه اندازی و اعلام کرده با ایجاد این 
مرکز، کارشناســان بهداشتی از ســاعت هشت صبح تا 12 
شــب آماده پاسخگویی به ســؤالات همکاران و شهروندان 

درخصوص بیماری کرونا هستند.
شــهروندان اســتان کرمانشــاه می تواننــد با شــماره 

37266556 با این مرکز تماس بگیرند.

پنجرهاستانها
مخمل کوه لرستان

مخمل کوه در شــمال شرق خرم آباد واقع شده و بیشتر آن پوشیده از گلسنگ می باشد که وجود آب وهوای تمیز و بکر بودن، آن 
را به یک مقصد ایده آل برای اهالی طبیعت و طبیعت گردان تبدیل کرده است. بافت کوه های آن از جنس رسوبی بوده و جلوه های 
بصری زیبایی ایجاد می کند. در فصل زمســتان نیز با وجود بارش برف در این منطقه شاهد ترکیب نماهای پوشیده از برف و خزه 

و گلسنگ در آن هستیم.

قلیان ها در کرمانشاه 
برچیده می شوند

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس مرکز بهداشت استان 
کرمانشــاه گفت: قلیان ها به عنــوان یکی از عوامل 
انتقال ویروس کرونا از ســطح قهوه خانه ها و  مراکز 

ارائه قلیان در استان کرمانشاه جمع آوری می شوند.
ابراهیم شــکیبا از برچیده شــدن قلیان ها در راســتای 
جلوگیری از شــیوع بیماری کروناویروس خبر داد و اظهار 
کرد: قلیان ها به عنوان یکی از عوامل انتقال ویروس کرونا از 
سطح قهوه خانه ها و  مراکز ارائه قلیان در استان کرمانشاه با 
همکاری مشترک دادستانی، فرماندهی انتظامی و  دانشگاه 

علوم پزشکی جمع آوری می شوند.
رئیس مرکز بهداشــت اســتان کرمانشــاه با اشــاره به 
راه انــدازی مرکــز پاســخگویی کرونــا در اســتان، گفت: 
هم استانی ها با شماره گیری 37257685 می توانند به عنوان 
یک مرجع رسمی، اطلاعات و آگاهی پیرامون بیماری کرونا 

کسب کنند.
وی ادامــه داد: بــا راه انــدازی این مرکز، کارشناســان 
بهداشتی از ساعت هشت صبح تا 12 شب آماده پاسخگویی 
به ســؤالات همکاران و شهروندان درخصوص بیماری کرونا 

هستند.

بیش از 12 میلیارد ریال زکات 
در ثلاث  باباجانی جمع آوری شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر کمیته امداد حضرت 
امام خمینی )ره( ثــاث  باباجانی گفت: 12 میلیارد و 
350 میلیون ریال زکات، از ابتدای سال  جاری تاکنون 

در این شهرستان جمع آوری شده است.
ســیدامیر حســینی روز گذشــته افزود: از این مبلغ 
یــک میلیــارد و 258 میلیون ریال زکات نقد اســت که 
برای امور محرومین و نیازمندان ازجمله کمک معیشــت، 
کمک هزینــه تحصیلی و درمانی و تهیــه جهیزیه هزینه 

شده است.
وی بــا بیان اینکه 9 میلیارد و 480 میلیون ریال نیز در 
قالب زکات پروژه جمع آوری شــده، ادامه داد: 6 میلیارد و 
480 میلیون ریال آن برای کمک به ســاخت مســکن 18 
خانــواده مددجوی نیازمند و ســه میلیارد ریــال نیز برای 

بازسازی دو مسجد روستایی هزینه شده است.
مدیــر کمیته امداد حضــرت امام خمینــی )ره( ثلاث 
باباجانی اضافه کرد: از 60 روستای مشمول پرداخت زکات 

در این شهرستان، 55 روستا زکات پرداخت می کنند.
حسینی گفت: هم اکنون 60 نفر به عنوان عامل زکات با 

ستاد زکات شهرستان ثلاث باباجانی همکاری دارند.
شهرســتان ثلاث باباجانی حــدود 36 هزار نفر جمعیت 
دارد و دارای ســه بخش مرکزی، ازگلــه و زمکان با 209 

روستا بوده که 167 روستای آن دارای سکنه است.

عشایر و دام داران 
در حاشیه رودخانه ها اتراق نکنند

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره دامپزشکی 
پلدختر گفت: بــا توجه به اخطاریه های ســازمان 
هواشناســی مبنی بر بارش های سیل آسا، عشایر و 
دام داران در حاشیه و محدوده رودخانه ها و مسیل ها 

توقف و اتراق نکنند.
رضا عســکری روز گذشــته اظهــار کرد: بــا توجه به 
هشدارهای ستاد بحران استان و سازمان هواشناسی مبنی 
بر بارش های سیل آســا در روزهای دوشــنبه تا چهار شنبه 
که باعث سیلابی شدن مسیرها و طغیان رودخانه می شود، 

دام داران و عشایر منطقه نکات ایمنی را رعایت کنند.
وی با بیــان اینکه بارش ها به صــورت نقطه ای از 150 
میلی متــر فراتر خواهد رفت، افــزود: به علت احتمال وقوع 
ســیل، عشــایر و دام داران تا بهبود وضعیت جوی از بردن 

دام های خود برای چرا به مناطق مرتفع خودداری کنند.
رئیس اداره دامپزشکی پلدختر گفت: با توجه به احتمال 
قطع شدن مســیرهای ارتباطی، دام داران نسبت به تهیه و 
ذخیره مواد غذایی خود و علوفه دام ها به میزان کافی اقدام 

کنند.
وی افزود: اداره دامپزشــکی در زمــان بحران و احتمال 
وقوع ســیلاب به حالت آماده باش قرار دارد و در ســاعات 
غیر اداری نیز کشــیک ثابت در اداره و درمانگاه های بخش 
خصوصی دامپزشــکی جهت ارائه خدمات به دام داران فعال 

خواهند بود.
عســکری یادآور شــد: درصورت بروز هرگونه مشــکل، 
دام داران می توانند با شماره ثابت تلفن 33303023 تماس 

حاصل کنند.

خبــر

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی و اتوبوس رانی 
شهر کرمانشاه:

اتوبوس های درون شهری هرروز 
ضد عفونی و شست وشو می شوند

توصیه های بهداشتی را رعایت کنیم

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل ســازمان 
تاکسیرانی و اتوبوس رانی شهر کرمانشاه گفت: نظافت 
و ضد عفونی مستمر اتوبوس های درون شهری ناوگان 

حمل ونقل عمومی روزانه در دو نوبت انجام می گیرد.
سجاد سلیمانی روز گذشته بیان کرد: حمل ونقل عمومی 
به دلیل استقبال مردم از آن بسیار مورد توجه قرار گرفته و 

باید بتوانیم زمینه را برای حضور ایمن مردم فراهم کنیم.
وی افزود: در راســتای اندیشیدن تمهیدات پیشگیرانه با 
هدف جلوگیری از شیوع بیماری کرونا در ناوگان حمل و نقل 
عمومی، پیش بینی شده که شست وشو و ضد عفونی متعدد 

محیط اتوبوس های درون شهری انجام گیرد.
سلیمانی با بیان اینکه 210 دستگاه اتوبوس درون شهری 
وظیفه جابه جایی قشر زیادی از شهروندان را برعهده دارند، 
یادآور شــد: این تمهیــدات و اقدامات پیشــگیرانه ضمن 
ارتقــای ضریب ایمنی ســلامت، می تواند خاطری آســوده 
برای شهروندان استفاده کننده از خدمات ناوگان حمل ونقل 

عمومی را به ارمغان آورد.
ســلیمانی همچنین از نظافت و نظارت بر ایســتگاه های 
اتوبوس خبر داد و از شــهروندان خواست نسبت به رعایت 

توصیه های بهداشتی اهتمام جدی داشته باشند.
شهر کرمانشــاه یک میلیون نفر از جمعیت استان را در 

خود جا داده است.

کرمانشاه به یکی از قطب های 
حوزه پوشاک تبدیل می شود

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی 
از تاش  کرمانشاه  اســتاندار 
به یکی  تبدیل کرمانشاه  برای 
پوشــاک  حوزه  قطب های  از 
خبر داد و گفــت: تاکنون در 
همین راستا چند کارگاه تولید 
پوشــاک راه اندازی شده و به 

بهره برداری رسیده است.
هدایــت حاتمی روز گذشــته در جلســه زنجیره ارزش 
حوزه پوشــاک با اشاره به تمرکز استان بر روی زنجیره های 
ارزش در حوزه های مختلف، اظهــار کرد: یکی از اهداف ما 
در حوزه صنعت، تکمیل زنجیره ارزش در حوزه پوشــاک و 
تبدیل کرمانشاه به یکی از قطب های این حوزه است که در 
همین راســتا تاکنون چند کارگاه تولید پوشاک راه اندازی و 
به بهره برداری رسیده و تلاش ما بر روی تقویت کارگاه های 

موجود و ایجاد کارگاه های جدید متمرکز شده است.
وی افزود: در این رابطه تقویت بخش خصوصی به عنوان 
یکی از راهکارهای اساســی کــه می تواند ما را در تحقق دو 
هــدف تقویت تولید و ایجاد اشــتغال پایدار کمک کند، در 
اولویت قرار دارد و از هرگونه ســرمایه گذاری در این حوزه 

استقبال و حمایت می کنیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه تصریح 
کرد: چشم انداز ما این است که با برنامه ریزی هایی که داریم، 
به یکی از قطب های مهم تولید پوشــاک در کشــور تبدیل 
شــویم و بر همین اساس ایجاد مجموعه کارگاهی در بخش 
پوشــاک را در دستور کار قرار داده ایم تا بتوانیم قطب شدن 
اســتان را در این خصوص تحقق ببخشــیم و همچنین از 
ظرفیت هم مرز بودن با کشــور عراق و اقلیم کردستان برای 

صادر کردن تولیدات استان استفاده کنیم.
حاتمی در پایان بیان کرد: درخصوص پرداخت  تسهیلات 
و در اختیار گذاشــتن زیرساخت های لازم برای تقویت این 
حوزه هیچ گونــه محدودیتی نداریم، امــا نیازمند ایده های 
خوب و نوینی که توان و قــدرت رقابت با دیگر فعالان این 

حوزه را داشته باشند، هستیم.

خبــر پیش بینی بارش 200 میلی متری باران در خرم آباد
از دستور تخلیه منازل تا آماده باش همه نیروها

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــدار خرم آباد 
از آماده بــاش کامل نیروها طی روز گذشــته و 
روزهای آینــده خبر داد و گفــت: آماده باش به 
تمامی نیروهای دستگاه های اجرایی، دهیاری ها و 

بخش داری ها اعام شده است.
جعفر طولابی با اشــاره به احتمال بارش سیل آســا 
در این شهرســتان، اظهــار کرد: براســاس پیش بینی  

هواشناسی از شب گذشته تا روز چهارشنبه، شاهد بارش 
130 تا 160 میلی متری باران در اســتان و بارش 200 

میلی متری در خرم آباد خواهیم بود.
وی خاطرنشــان کرد: به همین منظور روز یکشنبه 
گذشته جلسه ستاد مدیریت بحران اضطراری شهرستان 
را با حضور تمامی مســئولان دســتگاه های عضو ستاد 

تشکیل دادیم و شرح وظایف کلیه مدیران ابلاغ شد.
فرمانــدار خرم آباد از آماده باش کامل نیروها طی روز 
گذشــته و روزهای آینده خبر و ادامــه داد: آماده باش 
بــه تمامی نیروهای دســتگاه های اجرایــی، دهیاری ها 
و بخش داری ها اعلام شــده اســت، ضمــن اینکه همه 
تجهیزات این بخش ها نیز بایســتی آماده خدمات رسانی 

باشند.
طولابی با بیان اینکه اطلاع رسانی ها در سطح مناطق 
روستایی و عشــایری برای جلوگیری از خسارات جانی 
و مالی سیل آغاز شده اســت، افزود: به تمامی ساکنان 
مناطق آسیب پذیر هشدار داده شده که نسبت به تخلیه 

منازل خود اقدام کنند.
وی بیــان کرد: بــرای جابه جایی و اســکان موقت 

ســیل زدگان احتمالی نیز دهیاری هــا و بخش  داری ها 
با کمک هلال احمر مکان یابی مناســب را برای اســکان 

اضطراری و استقرار چادر انجام داده اند.
فرماندار خرم آباد ضمن هشــدار به ســاکنان حاشیه 
رودخانه این شهرســتان، گفت: در مناطق شــهری نیز 
اطلاع رســانی های لازم جهت تخلیه منازل مســکونی و 

تجاری درحال انجام است.
طولابی ادامه داد: ســالن های ورزشی و اماکن قابل 
استفاده جهت اسکان سیل زدگان احتمالی پیش بینی و 
تجهیز شــده اند، همچنین برای تأمین آذوقه و سوخت 
احتمالی نیز با شــرکت نفت و اداره غله هماهنگی های 

لازم صورت گرفته است.
وی با اشاره به لایروبی رودخانه خرم آباد طی روزهای 
گذشــته، تصریح کرد: کیسه های شــنی مورد نیاز برای 
جلوگیری از ســیلاب احتمالی پرُ شــده و تا عصر روز 

گذشته بایستی نقاط آسیب پذیر رودخانه ترمیم شود.
فرمانــدار خرم آباد همچنیــن از لغو تمامی مرخصی  
مدیران عضو ســتاد بحران شهرستان تا روز شنبه هفته 

آینده خبر داد.

رئیس  کل دادگستری لرستان مطرح کرد:

لزوم هم اندیشی وکلا و قضات لرستان در یک کمیسیون مشترک
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس  کل دادگستری 
لرســتان گفت: برگزاری جلســات هم اندیشی و 
تشــکیل یک کمیسیون مشترک از وکا و قضات 
باعث تقویت بنیه علمــی افراد درگیر در فرآیند 

رسیدگی به دادرسی ها می شود.
محمد رزم روز گذشته در دیدار اعضای هیئت مدیره 
کانون وکلای دادگســتری لرســتان ضمن خیر مقدم 
و تبریــک هفته وکیل بــه وکلای اســتان، اظهار کرد: 
دادگســتری استان آمادگی تشــکیل جلسات تعاملی و 
دریافت نظرات و پیشنهادات وکلا را دارد تا از این طریق 
زمینه اجرای دقیق عدالت در پرونده های قضائی محقق 

شود.
وی ضمن تأکید بر اینکه قضات و وکلا دو بال فرشته 
عدالت هســتند، افزود: نیاز اســت وکلا و قضات با هم 
تعامل، همکاری و همفکری داشــته باشند تا بتوانیم به 
وظیفه هر دو قشــر که اجرای عدالت و دادرسی عادلانه 

است، عمل کنیم.
رئیس کل دادگستری لرستان با اشاره به اینکه نظام 
جمهوری اســلامی حاصل زحمات و تلاش های فراوان 
بزرگان دینی، علما و خون شــهدای زیادی است، بیان 
کرد: وظیفه پاســداری و صیانــت از این انقلاب و نظام 
برعهــده  ماســت و نباید اجازه داد هر فــرد، حزب و یا 

گروهی به هر بهانه ای به حیثیت نظام ضربه وارد کند.
رزم با تأکید بر ضرورت التزام عملی به احکام نورانی 
اسلام، افزود: در کشــور ما وکالت دارای جایگاه و شأن 
خــاص و والایی اســت و همه باید شــئونات مناصب و 

مشاغل خود را رعایت کنیم.
وی گفــت: در هر صنفــی و گروهی ممکن اســت 
تخلفــات جزئی رخ دهد که به تناســب بایــد با آن ها 

برخورد شــود و این موضوع دلیل بر آن نیست که همه 
قشر مذکور متخلف هستند.

رئیس کل دادگســتری لرســتان با اشــاره به اینکه 
امیدواریم با تشــکیل کمیسیونی متشکل از کارشناسان 
سه قوه طرح جامع وکالت در مجلس که تضمین کننده 
حقوق وکلا باشــد مطرح و تصویب شــود، اظهار کرد: 
کانون وکلا بایستی آموزش مستمر را در دستور کار خود 
قرار دهد تا آگاهی وکلا به روز شده و مستمر ارتقا یابد.

رزم بــا تأکید بــر اینکه ما قائل به اســتقلال وکیل 
هســتیم، افــزود: باید بــر فعالیــت وکلا در حوزه های 
قضائی نظارت جدی و مؤثری صورت گیرد و با تخلفات 

احتمالی برخورد لازم انجام شود.

وی با بیان اینکه برگزاری جلســات هم اندیشــی و 
تشکیل یک کمیســیون مشترک از وکلا و قضات باعث 
تقویت بنیه علمی می شــود، اظهار کرد: همه به آموزش 
نیاز داریم و وکلا نیز در راســتای پویایی بیشتر باید در 
کلاس های آموزشــی خود از محضر اســاتید و علمای 

حقوق و اساتید اخلاق استفاده کنند.
رئیس کل دادگســتری لرســتان با اشــاره به اینکه 
تنظیم منشــور اخلاقی قضــات و وکلا و طرح انتظارات 
طرفیــن از یکدیگر می تواند به ارتقای جایگاه دســتگاه 
قضائی کمــک کند، گفت: انتظار داریم که وکلا موضوع 
صلح و سازش را سرلوحه کار خود قرار داده و طرفین را 

در وهله نخست به صلح و سازش دعوت کنند.

سند توسعه تئاتر استان کرمانشاه تدوین می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل فرهنگ و 
ارشاد اســامی کرمانشاه از تدوین سند سه ساله 
برای توسعه تئاتر استان خبر داد و گفت: در این 
زمینه از همه  فعالان عرصــه تئاتر، هنرمندان و 

صاحب نظران دعوت می کنیم نظرات خود را ارائه 
کنند.

بهرام فاضلی زاد روز گذشــته افزود: متأســفانه امروز 
خرید خدمات فرهنگی و هنری در سبد خانوار ما جایی 

ندارد و در این ســند ســعی می کنیم اشتیاق بیشتری 
در مــردم ایجــاد کنیم تا اجراهای تئاتــر را ببینند و با 
این کار تئاتر را به ســمت اقتصادی شدن پیش ببریم، 
چون واقعاً منابع حمایتی دولت جوابگوی هزینه های این 

بخش نیست.
وی بیــان کرد: فرهنگ دیدن تئاتر در تهران نهادینه 
شــده اســت و ما هم باید این انگیزه را به مردم بدهیم 
که تئاتر ببینند و از دیدنش لذت ببرند، چون کســانی 
که برای نخستین بار تئاتر دیده اند، حسرت خورده اند که 

چرا در گذشته با این هنر ناب آشنا نشده اند.
فاضلی زاد اظهار کرد: در صحنه تئاتر هنر گفت  وگوی 
زندگی و انسانی را می بینیم و چیزهایی که در دل داریم 
را می توانیم از زبان بازیگر تئاتر به صورت زنده بشــنویم؛ 
گروه های حرفه ای تئاتر برای انتقال این حس به بیننده 
چندماه تمرین می کنند و باید با بلیت فروشی بخشی از 

زحمات آن ها جبران شود.
وی افزود: شهرســتان کرمانشــاه با یــک میلیون 
نفر جمعیت، پنج ســالن تئاتر دارد که ســه سالن در 
مجموعه تئاتر شــهر و دو سالن هم در مجموعه شهید 

آوینی است.


